
UCHWAŁA NR VIII/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr IV/16/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 226, 227, 228 i 230 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/33/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 maja 2019 r.

LP- Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
46 908 071,001 uocnouy ogoleni 44 757 692,79 46 739 291,73 45 991 246,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00

1.1 Dochody bieżące 44 286 412,79 44 506 065,00 45 841 246,00 46 758 071,00 46 758 071,00 46 758 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 323 682,00 9 789 866,00 IOO83 561,00 10 386 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 300 000,00 1 365 000,00 1 405 950,00 1 448 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3 podatki i opłaty 10 101 017,00 10 451 865,00 10 660 902,00 10 874 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 6 595 000,00 6 792 850,00 6 928 707,00 7 067 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 9 522 984,00 10 011 839,00 10 312 194,00 10 621 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 13 318 235.48 12 554 428,00 12 805 516,00 13 061 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym 471 280,00 2 233 226,73 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 200 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 190 747,00 2 083 226,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 47 090 418,79 45 790 560,73 45 224 086,00 46 072 002,00 46 072 002,00 46 072 002,00 46 337 986,00 46 333 986,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 44 076 945.79 42 057 334,00 44 024 086,00 44 872 002,00 44 872 002,00 44 872 002,00 44 937 986,00 44 933 986,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 
243 ustawy 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 300 000,00 280 000,00 260 000,00 240 000,00 220 000,00 200 000,00 180 000,00 160 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art 243 ust. 1 ustawy, w tym: 300 000,00 280 000,00 260 000,00 240 000,00 220 000,00 200 000,00 180 000,00 160 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 3 013 473,00 3 733 226,73 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00
3 Wynik budżetu -2 332 726,00 948 731,00 767 160,00 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00
4 Przychody budżetu 3 241 088,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 904 361.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 332 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 332 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 4 000,53 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 908 362,00 952 731,00 771 160,00 840 069,00 840 069,00 840 069,00 574 085,00 574 085,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 908 362,00 952 731,00 771 160,00 840 069,00 840 069,00 840 069,00 574 085,00 574 085,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 12 383 121,00 11 181 390,00 10 161 230,00 9 072 161,00 7 983 092,00 6 894 023,00 6 319 938,00 5 745 853,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 209 467,00 2 448 731,00 1 817 160,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 870 085,00 1 874 085,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 1 113 828,47 2 448 731,00 1 817 160,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 886 069,00 1 870 085,00 1 874 085,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x X X X X X X X

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 2,70%
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,64% 2,24% 2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 2,70%
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,64% 2,24% 2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do Q
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 2,70%
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

2,64% 2,24% 2,30% 2,26% 2,22% 1,61% 1,56%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 0 91°/
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 5,56% 4,28% 4,34% 4,34% 4,34% 4,20% 4,21%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń
, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 6,01 %
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

3,21% 3,06% 3,58% 4,73% 4,32% 4,34% 4,29%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 6,54%
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

3,74% 3,60% 3,58% 4,73% 4,32% 4,34% 4,29%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 948 731,00 767 160,00 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 948 731,00 767 160,00 836 069,00 836 069,00 836 069,00 570 085,00 574 085,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x X X X X X X X

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 684 503,39 15 492 497,00 16 267 121,00 16 592 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 3 774 195,00 3 781 023,00 3 970 074,00 4 049 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 810 413,17 2 588 602,47 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00
11.3.1 bieżące 81 413,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 1 729 000,00 2 588 602,47 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 249 000,00 2 588 602,47 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 2 715 764,00 1 144 624,26 951 000,00 951 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 48 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy X X X X X X X

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 g
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 190 747,00 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
. i t x x 56 023,17ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 56 023,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z i ■?
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy “ ’ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 2 339 602,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 190 747,00 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 339 602,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



LP- Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

1 289 253,00 611 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 1 289 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu,
1 289 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 1 289 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 usL 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku X X X X X X X X

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 |

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa wart. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ooj

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 
r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie X X X X X X X X

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 908 362,00 952 731,00 738 434,00 687 069,00 687 069,00 687 069,00 421 085,00 421 085,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 1 245 000,00 996 000,00 747 000,00 498 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0.00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0.00 |

14.3.1 splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0.00 1
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X X X X X X

16 Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b) X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 -13:16



LP- Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034
1 Dochody ogółem 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00 46 908 071,00
1.1 Dochody bieżące 46 808 071,00 46 808 071,00 46 808 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00 46 858 071,00
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3 podatki i opłaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00 46 333 986,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986,00 44 933 986.00 44 933 986,00 44 933 986,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 140 000,00 120 000,00 100 000,00 80 000,00 70 000,00 65 000.00 60 000,00 55 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 140 000,00 120 000,00 100 000,00 80 000,00 70 000,00 65 000,00 60 000,00 55 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00
3 Wynik budżetu 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00
4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 243 ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 5 171 768,00 4 597 683,00 4 023 598,00 3 449 513,00 2 875 428,00 2 301 343,00 1 727 258,00 1 153 173,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 1 874 085,00 1 874 085,00 1 874 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00 1 924 085,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



Lp. Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,52% 1,48% 1,44% 1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,52% 1,48% 1,44% 1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

1,52% 1,48% 1,44% 1,39% 1,37% 1,36% 1,35% 1,34%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

4,25% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

4,25% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21% 4,21%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 035,00 574 085,00
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00 574 085,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów łub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy X X X X X X X X

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



Lp. Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku X X X X X X X X

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 
r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie X X X X X X X X

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00 421 085,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X X X X X X X

16 Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b) X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



Lp- Wyszczególnienie 2035 2036
1 Dochody ogółem 46 908 071,00 46 908 071,00
1.1 Dochody bieżące 46 858 071,00 46 858 071,00
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00
1.1.3 podatki i opłaty 0,00 0,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00 0,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym 50 000,00 50 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 50 000,00 50 000,00
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 46 333 986,00 46 328 983,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 44 933 986,00 44 928 983,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 50 000,00 45 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone wart. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 50 000,00 45 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa wart. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 1 400 000,00 1 400 000,00
3 Wynik budżetu 574 085,00 579 088,00
4 Przychody budżetu 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 574 085,00 579 088,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 574 085,00 579 088,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00
6 Kwota długu 579 088,00 0,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 924 085,00 1 929 088,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 1 924 085,00 1 929 088,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019- 13:16



LP- Wyszczególnienie 2035 2036
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,33% 1,33%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,33% 1,33%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

1,33% 1,33%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 4,21% 4,22%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnia arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

4,21% 4,21%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

4,21% 4,21%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 574 085,00 579 088,00
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 574 085,00 579 088,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00
11.3.1 bieżące 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy X X

12.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

12.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 - 13:16



LP- Wyszczególnienie 2035 2036

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku X X

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 
r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie X X

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 421 085,00 421 088,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X

16 Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
[dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b) X X

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 9 Wydruk z dn.: 30.05.2019 -13:16



Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VIII/33/2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 29 maja 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 6 450 953,47 1 810 413,17 2 588 602,47 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.a - wydatki bieżące 141 351,00 81 413,17 0,00 0,00 0,00 0,00

i 1b - wydatki majątkowe 6 309 602,47 1 729 000,00 2 588 602,47 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 3 928 265,47 1 536 023,17 2 339 602,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1 -wydatki bieżące 108 663,00 56 023,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Who do we thing we are? Exploring culture and migration in the 
European Union

Projekt ERASMUS 
PLUS ZSnrf 2016 2019 96 363,00 43 723,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych i użyteczności 
publicznej -

Urząd Gminy w Żychlinie 2019 2020 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 -wydatki majątkowe 3 819 602,47 1 480 000,00 2 339 602,47 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki Wielkie, 
Gmina Żychlin - Urząd Gminy w Żychlinie 2019 2019 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych i użyteczności 
publicznej -

Urząd Gminy w Żychlinie 2019 2020 2 339 602,47 0,00 2 339 602,47 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 522 688,00 274 390,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 32 688,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program edukacji ekologicznej pn. "Chcesz chronić przyrodę - 
oszczędzaj wodę" -

Zespół Szkolno -
Przedszkolny 2018 2019 32 688,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 -wydatki majątkowe 2 490 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.3.2.1

Nabycie na rzecz Gminy Żychlin prawa własności nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej jako działka Nr 841 o 
pow. 0,9290 ha, położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6A - Nabycie na 
rzecz Gminy Żychlin prawa własności nieruchomości zabudowanej

Urząd Gminy w Żychlinie 2015 2024 2 490 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

Strona 1 z 2





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/33/2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 29 maja 2019 r.

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2019 - 2022

Zmiana uchwały spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu gminy na 2019 rok 
w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.
Dokonano również zmian w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały - wykaz przedsięwzięć do 
WPF, poprzez wprowadzenie wydatków na realizację projektu „Ochrona powietrza w Gminie 
Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszalnych i uży­
teczności publicznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódz­
kiego na lata 2014 - 2020, w związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego.
Projekt realizowany będzie w latach 2019 - 2020.
W roku bieżącym wydatki zabezpieczono w kwocie 12.300 zł, kwota dofinansowania 8.500zł. 
W roku 2020 plan wydatków ustalono w wysokości 2.339.602,47 zł, plan dochodów ustalono 
w kwocie 2.083.226,73 zł.

DOCHODY

Dochody ogółem na rok 2019 ustalone zostały w budżecie Gminy na kwotę
44.757.692,79 zł, w tym:

- dochody bieżące stanowią kwotę 44.286.412,79 zł, z której:
- dochody majątkowe to kwota 471.280,00 zł, z której:

• dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udzia­
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
190.747,00 zł

WYDATKI

Wydatki ogółem na rok 2019 po zmianach wynoszą 47.090.418,79 zł, w tym:

- wydatki bieżące to kwota 44.076.945,79 zł, z której:
• wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udzia­

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to 
kwota 56.023,17 zł,

- wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 3.013.473 zł, z której:
• wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwo­
ta to kwota 1.480.000 zł

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.332.726 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek za­

1



ciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.332.726 zł.

Indywidualne wskaźniki zadłużenia

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jed­
nostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 
na rok 2019 wynosi 2,70 %.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jed­
nostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadają­
cych na rok 2019 wynosi 2,70 %>.

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz po­
mniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla roku 2019 wynosi 
0,91%.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) dla roku 
2019 wynosi 6,54 %.

PRZEW^NICZĄCA RADY
Elżbieta ^Wartcla. Sikora

2



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR VIII/33/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 29 maja 2019 r.

Zmiana uchwały spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu gminy na 2019 rok 

w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.

Dokonano również zmian w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały - wykaz przedsięwzięć do 

WPF, poprzez wprowadzenie wydatków na realizację projektu „Ochrona powietrza w Gminie 

Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszalnych 

i użyteczności publicznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 - 2020, w związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego.

Projekt realizowany będzie w latach 2019 - 2020.

W roku bieżącym wydatki zabezpieczono w kwocie 12.300 zł, kwota dofinansowania 8.500 zł. 

W roku 2020 plan wydatków ustalono w wysokości 2.339.602,47 zł, plan dochodów ustalono 

w kwocie 2.083.226,73 zł.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta 'Wartha Sikora


